CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE:
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE-MG

C
A

A
c
e

s
e

n
e

m
pu

Senhor Prefeito,

Vimos por este solicitar a construção de pelo menos 10 pontos de

ônibus com cobertura em nossa cidade.

Muitos trabalhadores e alunos esperam os ônibus em pontos

estratégicos. No entanto em nenhum desses locais existe cobertura para protegê-los

do sol ou da chuva, sendo de suma importância a construção dessas coberturas.

Atenciosamente,

| , SEMA)
S-CAVALCANTE EBERTON ALVES DE OLIVEIRA

Presidente

N |

Pa
MAURÍC]O DA SILVA JÚNIOR

2º Secretário
WJ

 AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br